П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
от	22.05.2020г.			                               № 217
с. К е м л я

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на территории
села Кемля Ичалковского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с пунктом 2 статьи 31 Федерального закона от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и на основании предложения Главного государственного санитарного врача по Республике Мордовия от 21.05.2020 года № 01/2436-07-20-20 постановляю:
1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) на территории села Кемля Ичалковского муниципального района Республики Мордовия, введенные постановлением администрации Ичалковского муниципального района от 22 апреля 2020 года № 182 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории села Кемля Ичалковского муниципального района Республики Мордовия».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ичалковского муниципального района от 22 апреля 2020 года № 182 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории села Кемля Ичалковского муниципального района Республики Мордовия».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Ичалковского
муниципального района                                    			В.Г. Дмитриева

[bookmark: _GoBack]